Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 254/2020 -GP

A Sua Excelência, o Senhor

ABNER  DE MADUREIRA

DD.  Presidente da Câmara Municipal de Jacareí / SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,13 de julho de 2020.

C;`,`;i!4í`;,^``.£"'Ç`MUNICIPALDEJACAREÍ

PF:t.:t`.íGCOLO GERAL N°  <;S 4

±-j#HAJiJÊL12oS

So[icito  a  retirada  do  regime  de  urgência da  tramjtação do  Projeto de  Lei  n°

12/2020 -Altera os artigos 5° e 6° da Lei n° 5.307 de 03 de dezembro de 2008, que "Institui

o Plano de Custeio do Regime de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

de Jacareí" e dá outras providências.

Respeitosamen{e,

-`,--.=`

lzAIAS JOSE DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, 73 -2° andar-Centro -Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961 -1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br